
Uchwała 3/2022 Uczelnianej Komisji Wyborczej z 
dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wyniku wyborów Pracownika ze stopniem naukowym 
Doktora do Rady Dyscypliny Inżynieria Środowiska, Górnictwo i Energetyka 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu w kadencji 2022-2024 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, ze zm.), § 31, § 34, § 
35 ust. 3a – 3d, 37 ust. 3 i 4 § 1 ust. 4 i 5 Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 
wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 511 z późn. zm.), Uczelniana Komisja 
Wyborcza uchwala co następuje: 

§ 1 

  

1. Po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą wyboru Pracownika ze 
stopniem naukowym Doktora do Rady Dyscypliny Inżynieria Środowiska, 
Górnictwo i Energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu w 
kadencji 2022-2024 przeprowadzonych w dniu 12 grudnia 2022 r. za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej, Uczelniana Komisja 
Wyborcza Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stwierdza, że 
Doktorzy wybrali jako swojego reprezentanta w ww. Radzie Dyscypliny 
dra inż. Magdalenę Domańską. Frekwencja osób głosujących wyniosła 
61,5 % uprawnionych. 

2. Kadencja Pracowników ze stopniem naukowym Doktora w Radach 
Dyscyplin Wiodących Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu trwa 
do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

dr hab. inż. Ryszard Polechoński, prof. uczelni    

 


		2023-01-11T13:46:54+0100




